第 203 回 aaca フォーラムのご案内

「街とアートが織りなす出会いの場」その２

一般社団法人 日本建築美術工芸協会

会長  東 條 隆 郎

フォーラム委員長  萩 尾 昌 則

拝啓 皆様益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動にご支援を賜り

厚く御礼申し上げます。

  第 203 回 aaca フォーラムは第 202 回に引き続き 街に繰り出します！ アートと一体とな

った再開発で変化し続ける丸の内の「アートと共生する街づくり」の取組やエピソードにつ

いて、aaca 法人会員である三菱地所株式会社の担当者から共有し、フォーラム後半の時間帯

では有楽町界隈を中心に丸の内に点在するアートプログラムの取組事例を散策する予定です。

敬具

記

「講 師」 三菱地所株式会社 エリアマネジメント企画部 担当者 等

「会 場」 DMO 東京丸の内（丸の内二重橋ビル 6階）

      住所：千代田区丸の内 3丁目 2番 3号 丸の内二重橋ビル

「日 時」 2023 年 11 月 25 日（土） 受付 9：30 講演 10：00～12：00

「定 員」 40 名（定員になり次第締め切ります。）（ネット配信は行いません。）

「会 費」 aaca 会員 2,000 円 一般 2,500 円

      当日会費の受付は行いませんので下記銀行口座にお振込みください。

       三井住友銀行 三田通支店 普通 8089627

一般社団法人 日本建築美術工芸協会 シンポジウム

      ※キャンセルの場合、参加費の返金ができませんので ご了承ください。

「申込み」 参加ご希望の方は下記 URL から 11 月 20 日（月）までに申込手続を行ってくださ

い。下記 QR コードを読み取ることで申込用の Web ページにアクセスできます。

 https://ws.formzu.net/dist/S304599558/

「問合せ」 フォーラム委員会 koho@aacajp.com

https://ws.formzu.net/dist/S304599558/